UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

               Số:
V/v hỗ trợ tuyên truyền tiêu thụ

 các mặt hàng nông sản của tỉnh

Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày       tháng     năm  2021

      Kính gửi:

- Cục Xúc tiến Thương mại – Bộ Công Thương;

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Các siêu thị, trung tâm thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Viettel post.

Do ảnh hưởng của tình hình dịch bệnh Covid-19, việc tiêu thụ các sản phẩm

nông sản gặp nhiều khó khăn. Nhằm chung tay giúp sức Đồng Nai trong các hoạt

động xúc tiến thương mại, Sở Công Thương Đồng Nai trân trọng đề nghị Cục Xúc

tiến Thương mại – Bộ Công Thương, Sở Công Thương các tỉnh, thành phố, các

siêu thị, trung tâm thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai hỗ trợ tuyên truyền,

thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp, cơ sở phân phối, các siêu thị, trung tâm

thương mại trên địa bàn tỉnh. Đặc biệt các địa phương có các nhà máy, xí nghiệp,

các khu công nghiệp sử dụng đông công nhân có các bếp ăn tập thể trên địa bàn

tỉnh đề nghị các Sở Công Thương hỗ trợ tuyên truyền thông báo để các doanh

nghiệp được biết, nếu có nhu cầu tiêu thụ các mặt hàng nông sản của Đồng Nai để

phục vụ chế biến thực phẩm tại các bữa ăn ca hàng ngày tại các bếp ăn tập thể, đề

nghị liên hệ trực tiếp với các hộ sản xuất – kinh doanh nông sản của Đồng Nai để

thống nhất phương án vận chuyển, cung ứng hàng hóa theo đúng nhu cầu của từng

đơn vị (địa chỉ và điện thoại liên lạc theo danh sách chi tiết đính kèm).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Cục Xúc tiến Thương mại –

Bộ Công Thương, Sở Công Thương các tỉnh, thành phố, các siêu thị, trung tâm

thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLTM;

- Viettel post;

- Lưu: XTTM,VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

 2

		2021-08-30T13:57:09+0700

		2021-08-30T16:20:35+0700
	Lê Văn Lộc

		2021-08-30T16:24:47+0700

		2021-08-30T16:24:47+0700

		2021-08-30T16:24:48+0700

		2021-08-30T16:24:48+0700